בית משפט השלום בנתניה

ת"פ 58005-05-18 מדינת ישראל נ' חיון

בפני כבוד השופטת הדס רוזנברג שיינרט
מבקש אביהו חיון
נגד ע"י ב"כ עו"ד ליעד ידין מהסנגוריה הציבורית
משיבה מדינת ישראל
ע"י עו"ד רוני אלסטר - לשכת תביעות נתניה

### החלטה

לפניי בקשה שהוגשה מטעם הנאשם, בהתאם לסעיף 158 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), התשמ"ב-1982, להורות על זיכוי של הנאשם, בתום שמיעת ראיות התביעה, וזאת בטענה שהאשמה כנגדו לא הוכחה אף לכאורה.

### העובדות הצריכות לעניין-

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של איומים - עבירה לפי ס' 192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**") ועבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו - עבירה לפי ס' 275 לחוק העונשין.

בהתאם לעובדות כתב האישום, ביום 4.3.18 בשעה 11:57 או בסמוך לכך, ביצעו השוטרים סמ"ר רצון אביב (להלן: "**השוטר אביב**") והשוטר רס"ל חזות אליאב (להלן: "**השוטר אליאב**"), סיור שגרתי ונסעו בניידת גלויה בכפר יונה על רחוב שרת בסמוך לקניון.

המאשימה גורסת כי אין מקום לקבלת הטענה החלופית של הנאשם, בדבר חלולת הגנת "זוטי דברים", שכן אין מדובר במעשה קל ערך, נטול מידה מינימלית של סכנה לערך החברתי המוגן.

## **דין והכרעה-**

7. טרם דיון בשאלת דיון של הראיות שהובאו בפניי, אייחד מספר מילים למסגרת הנורמטיבית הנוגעת לבחינת הראיות בשלב של "אין להשיב לאשמה".

## סעיף 158 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), התשמ"ב-1982, קובע כדלקמן:

"נסתיימה פרשת התביעה ולא הוכחה האשמה אף לכאורה, יזכה בית המשפט את הנאשם - בין על פי טענת הנאשם ובין מיזמתו - לאחר שנתן לתובע להשמיע את דברו בענין; הוראות סעיפים 182 ו-183 יחולו גם על זיכוי לפי סעיף זה".

עבירת הפרעה לשוטר במילוי תפקידו -

16. סעיף 275 לחוק העונשין קובע כדלקמן: "**העושה מעשה בכוונה להפריע לשוטר כשהוא ממלא תפקידו כחוק או להכשילו בכך, או להפריע לאדם אחר או להכשילו מלעזור לשוטר, דינו - מאסר עד שלוש שנים ולא פחות משבועיים ימים.**"

י. קדמי בספרו "על הדין בפלילים - חוק העונשין" (מהדורה תשס"ו-2006), בעמ' 1657, מציין כי מדובר בכל מעשה מכל סוג שהוא ובלבד שתהיה למעשה מסוגלות אובייקטיבית להפריע. קדמי מציין כי למושגים להכשיל ולהפריע ניתנה בפסיקה משמעות רחבה, כך למשל, בריחה משוטר, מסירת שם כוזב לשוטר, סירוב להילוות לשוטר לתחנת המשטרה כולם מהווים הפרעה לשוטר, עם זאת, "יש גורסים כי צעקות גרידא על אף טיבן המפריע והמכשיל לא תשמנה בסיס להרשעה בעבירה זו והתנהגות המבטאת יחס של זלזול כלפי שוטר כשלעצמה אין בה משום הכשלה" (שם בעמ' 1657).

פרשת ההגנה והסיכומים לעניין הכרעת הדין יישמעו **בתאריך 15.3.20 בשעה 11:30**, מועד שנקבע מראש בתיאום עם הצדדים.

הנאשם מוזהר בדבר חובת התייצבותו לדין שאם לא כן ניתן יהיה לדון אותו בהיעדרו ולראותו כמי שמוותר על זכותו למסור גרסתו בפני ביהמ"ש.

### **המזכירות תעביר ההחלטה לצדדים.**

ניתנה היום, י"ז טבת תש"פ, 14 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.